
 

Gymnázium Jana Pivečky a Střední odborná škola  Slavičín 
Školní 822  - 76321 Slavičín - IČ: 46276327 -   577 342 724 
epodatelna@gjpsosslavicin.cz - ID schránky: eujut5b   

                                                                                  

 
Informace pro uchazeče konající Jednotné přijímací zkoušky o 
nutnosti doložení potvrzení o negativním výsledku testu před 
vykonáním zkoušky 
 
 
Na základě Mimořádného opatření  vydaného MZ ČR Č. j.: MZDR 14592/2021-1/MIN/KAN a 
Opatření obecné povahy Č.j.: MŠMT-4337/2021-7  Přijímací řízení – dodatek upozorňujeme 
všechny uchazeče, kteří budou konat Jednotnou přijímací zkoušku na naší škole ve dnech 
3. – 6. května 2021, že osobní přítomnost uchazeče na přijímací zkoušce je možná pouze tehdy: 
 
       1. pokud uchazeč nemá příznaky  onemocnění Covid-19 
       2. doloží před přijímací zkouškou negativní výsledek neinvazivního preventivního POC   
           antigenního testu na přítomnost antigenu viru SARS-CoV-2 nebo neinvazivního  
           preventivního RT-PCR testu prováděného ve škole, jíž je žákem, který si uchazeč provedl  
           nebo který mu byl  proveden laickou osobou v posledních 7 dnech před konáním přijímací                
            zkoušky 
       3. nebo doloží příslušný doklad, kterým může negativní výsledek testu nahradit  
           (laboratorně potvrzené onemocnění Covid-19 a neuplynulo od této doby více jak 90  
           dnů, doklad o negativním výsledku testu od poskytovatele zdravotních služeb, které není  
           starší 7 dnů, certifikátem MZČR o provedeném očkování proti onemocnění Covid-19, kdy  
           od aplikace druhé dávky očkovací látky uplynulo nejméně 14 dnů). 
       4. Výše uvedené způsoby se uplatní jak v případě uchazeče, tak i podporující osoby u JPZ. 
       5. V případě absence dokladu o negativním výsledku testu můžeme umožnit  testování  
            přímo na místě ve škole před vykonáním zkoušky. 
       6. V případě pozitivity testu má uchazeč právo zúčastnit se náhradního termínu přijímací   
            zkoušky ve dnech 2. – 3. června 2021, doklad o pozitivním výsledku testu se přikládá  
            k omluvě účasti uchazeče na zkoušce. 
 
 
 
 
 
 
Ve Slavičíně 9. dubna 2021                          Mgr. Libuše Pavelková, ředitelka školy 
           

 

 

 

 

 

 


